

Procès-Verbal de l'Assemblée Générale Extraordinaire 24 juin 2021

Clamart, le 24 juin 2021

L'Assemblée Générale Extraordinaire du Club **CSM CLAMART NATATION 92**, dont le siège est sis à la Maison des Sports-Place Jules HUNEBELLE à 92140 CLAMART, identifié au SIRET sous le n° **491 710 919 00011** et inscrit au registre national sous le n° **W921000356**, Code NAF APE **926 C**, affilié à la Fédération Française de Natation sous le n° **11309200450**, et agrée Jeunesse et Sports n° **92/S665**, s'est réunie à 19h00 la Maison des Sports, Salle Bleue, place Hunebelle, 92140 CLAMART sur convocation adressée par courriel aux adhérents en date du 14 juin 2021.

Le nombre d'Adhérents présents ou représentés figurant sur la feuille de présences était annoncé à 45 personnes. La feuille de présence émargée, signée est consultable au Bureau. Les pouvoirs transmis sont archivés et constituent une annexe au Procès -Verbal. Pour les résolutions à l'ordre du jour, conformément aux statuts, les votes se sont effectués à main levée, à la majorité simple.

L'ordre du jour est rappelé par le Président, Fréderic KRAWCZYK:

- Modification de l'article 1 des statuts relatifs à la dénomination du Club
- Modification de l'article 18 des statuts relatifs à l'organisation des Assemblées Générales

Article 1:

Proposition: nouvelle dénomination « CLAMART NATATION 92 »

Vote:

- Contre.....0
- Abstention0
- Pourunanimité

Article 18:

Proposition :« Prenant en compte les évolutions de l'Association ainsi que les évolutions technologiques, il pourra être recouru à des outils et des procédés électroniques de vote à distance, pourvu que ceux-ci garantissent le caractère régulier et secret du scrutin lorsque cela est requis »

Vote:

- Contre.....0
- Abstention0
- Pourunanimité

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 19h30.

Pour servir et valoir ce que de droit,

Fréderic KRAWCZYK
Président du CSM CLAMART NATATION 92

Brigitte PIPET
Secrétaire du CSM CLAMART NATATION 92

C.S.M. CLAMART NATATION 92

Maison des Sports place Jules Hunebelle 92140 CLAMART SIRET 491 710 919 00011 Agrément Jeunesse et Sports 92/S. 665 Blek



Procès-Verbal de l'Assemblée Générale Extraordinaire 24 juin 2021

Clamart, le 24 juin 2021

L'Assemblée Générale Extraordinaire du Club **CSM CLAMART NATATION 92**, dont le siège est sis à la Maison des Sports-Place Jules HUNEBELLE à 92140 CLAMART, identifié au SIRET sous le n° **491 710 919 00011** et inscrit au registre national sous le n° **W921000356**, Code NAF APE **926 C**, affilié à la Fédération Française de Natation sous le n° **11309200450**, et agrée Jeunesse et Sports n° **92/S665**, s'est réunie à 19h00 la Maison des Sports, Salle Bleue, place Hunebelle, 92140 CLAMART sur convocation adressée par courriel aux adhérents en date du 14 juin 2021.

Le nombre d'Adhérents présents ou représentés figurant sur la feuille de présences était annoncé à 45 personnes. La feuille de présence émargée, signée est consultable au Bureau. Les pouvoirs transmis sont archivés et constituent une annexe au Procès -Verbal. Pour les résolutions à l'ordre du jour, conformément aux statuts, les votes se sont effectués à main levée, à la majorité simple.

L'ordre du jour est rappelé par le Président, Fréderic KRAWCZYK:

- Modification de l'article 1 des statuts relatifs à la dénomination du Club
- Modification de l'article 18 des statuts relatifs à l'organisation des Assemblées Générales

Article 1:

Proposition: nouvelle dénomination « CLAMART NATATION 92 »

Vote:

- Contre.....0
- Abstention0
- Pourunanimité

Article 18:

Proposition :« Prenant en compte les évolutions de l'Association ainsi que les évolutions technologiques, il pourra être recouru à des outils et des procédés électroniques de vote à distance, pourvu que ceux-ci garantissent le caractère régulier et secret du scrutin lorsque cela est requis »

Vote:

- Contre.....0
- Abstention0
- Pourunanimité

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 19h30.

Pour servir et valoir ce que de droit,

Fréderic KRAWCZYK
Président du CSM CLAMART NATATION 92

Brigitte PIPET
Secrétaire du CSM CLAMART NATATION 92

C.S.M. CLAMART NATATION 92

Maison des Sports place Jules Hunebelle 92140 CLAMART SIRET 491 710 919 00011 Agrément Jeunesse et Sports 92/S. 665 Blek